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Oppstart av verneprosess for områdene Blåsyna og Krokhol 
Statsforvalteren har meldt om oppstart av verneprosess for to utvidelser av 

henholdsvis Østmarka nasjonalpark og Østmarka friluftslivsområde i områdene 

Blåsyna og Krokhol. 

 
Skiforeningen viser til vår høringsuttalelse til foreslått nasjonalpark. De samme 

momentene vi pekte på i den uttalelsen, vil gjelde også for denne eventuelle 

utvidelsen. Vi ber om at det vi har påpekt der blir hensyntatt, og har for øvrig 

ingen særskilte merknader til varselet om oppstart for en mindre utvidelse. 

 
Utvidelsen ved Blåsyna vil også medføre at et nytt løypeavsnitt vil bli del av 

nasjonalparken. Vi ber derfor om denne løypedelen blir inkludert i et utvidet 

vernekart, slik at denne kan vedlikeholdes og prepareres i samsvar med øvrig 

løypenett i Østmarka nasjonalpark.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 1 - Løypeavsnittet som vil ligge i den utvidete delen i grønn (scooterløype) 
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Generell kommentar 
Vi ønsker å benytte anledningen til å dele Skiforeningens opplevelser av de to 

første årene etter opprettelsen av nasjonalparken. Gjennom hele 

opprettelsesprosessen av nasjonalparken var det en premiss at friluftslivet skulle 

ha gode vilkår i nasjonalparken. Det er vår opplevelse at vilkårene for 

tilrettelegging av friluftsliv praktiseres strengere enn det som var intensjonen 

under opprettelsen. Et eksempel kan være at tilrettelegging for friluftsliv blir glemt 

når nye restaureringstiltak iverksettes. Skiforeningen mener derfor det må 

prioriteres at forvaltningsplanen kommer på plass, som vil være et viktig verktøy 

for å ivareta nasjonalparken og friluftsområdet, og samtidig ta hensyn til de ulike 

brukerinteressene. 
 
Videre vil det være viktig at det ved opprettelsen av et nasjonalparkstyre og 

organisasjonen rundt settes av nok kapasitet for løpende drift og forvaltning. 

Søknader og andre henvendelser fra frivillige aktører må kunne behandles 

fortløpende og tidsnok. Ved mange av tiltakene som er nødvendige for 

vedlikehold av vårt løypenett må det søkes om tillatelse. Vi opplever til dels at 

svartiden på våre henvendelser kan være svært lang, noe som skaper vesentlige 

forsinkelser i arbeidet vårt og kan i ytterste konsekvens resultere i et dårligere 

løypetilbud når nødvendige tiltak ikke får godkjenning før tett opp mot 

skisesongen. Et godt system med tilstrekkelig kapasitet vil sikre at søknader blir 

behandlet og avgjort raskt.  
 
Skiforeningen minner også om at det fra tid til annen vil være behov for 

omlegging av løyper, noe som for eksempel kan skyldes våtområder i 

eksisterende traséer. I slike tilfeller kan det være behov for å ta i bruk tidligere 

løypetraséer, for å unngå krevende områder uten å måtte opparbeide en ny trasé. 

På kartutsnittet over vises det en lilla, stiplet løype, som markerer slike tidligere 

løypetraséer i vår kartløsning.    

 

Med vennlig hilsen  

SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME  
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